
 

PORTARIA LEGISLATIVA  Nº 007/2022,  DE 03 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

 

 

Nomeia a senhorita Luana Golunski, 

para exercer o Cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais da Câmara 

Municipal, e dá outras 

providências.. 

 

 

 

  RODINEI RICHWICKI, Presidente em Exercício da Câmara Municipal 

de Vereadores de Carlos Gomes, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1601/2022, de 30 de março de 

2022. 

  Resolve: 

 

  Art. 1º - Nomear a Srta. Luana Golunski, para exercer o Cargo de 

Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal, tendo sido classificada em 1º lugar 

no Processo Seletivo Municipal Nº 001/2022. 

 

  Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

 

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARLOS GOMES – RS. 

  Ao 03 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

     RODINEI RICHWICKI, 

     Presidente da Câmara de Vereadores. 

 

 


